П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
22.11.2016                                                                                                    № 88

О прекращении права бессрочного пользования на
земельный участок, представленный Шлею Ю.Ф.

         Рассмотрев заявление Илинзеера И.А. о прекращении права бессрочного пользования на земельный участок, руководствуясь Земельным кодексом, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области постановляю:
1. [bookmark: _GoBack]Прекратить право бессрочного пользования на земельный участок 56:06:0901001:433 местоположение: обл. Оренбургская, р-н Беляевский, с/с Ключевский, с. Ключевка, ул. Молодежная, дом 5, кв. 2  предоставленный Шлею Ю.Ф. (Свидетельство о праве собственности на землю № 207, выданное 15 января 1993 года администрацией Ключевского сельсовета на основании распоряжения № 15 от 01 октября 1992 года), так как жилая квартира, расположенная на данном земельном участке является собственностью Илинзеера Ивана Александровича (выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 20.10.2016)
1. Рекомендовать ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Оренбургской области внести изменения  в документы государственного кадастра недвижимости.
1. Распределить вышеназванный земельный участок согласно установленному законом порядку.
1.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                     А.В. Колесников

Разослано: ФГБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области, Управлению Федеральной  службы государственной регистрации кадастра и картографии по Оренбургской области, в дело.